Протокол № 156
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        17 октября 2012 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 85%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)  и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156).

2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 2 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156).
3. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156)
4. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 4 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии), организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156):

1) ООО «ЭнергияСтрой»                 ИНН 5259100481
2) ООО «Стройхолдинг»                  ИНН 5260340713
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)  организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 2 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156):

1) ООО «Еврострой»                            ИНН 5229007037
2) ООО «Строительная компания»    ИНН 7715720000

3) ООО «Сити-Центр»                          ИНН 5258057748
4) ООО «Энергия»                                ИНН 5256069699

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» ООО  «ГЕЛИУС» (ИНН 7704787130) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (вх. № 88 от 17.10.2012г.), а также ООО «Бета-Трейд» (ИНН 7717700947) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (вх. № 89 от 17.10.2012г.).(Приложение   № 3 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156).

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов, внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум», исключением из членов СРО НП «Строй Форум».   (Приложение № 4 к Протоколу от 17 октября 2012 г. № 156).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 17 октября 2012 г. № 156
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0421.01-2012-5259100481-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергияСтрой»
	5259100481
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Красных зорь, д. 25, оф. 6

	№ 0422.01-2012-5260340713-С-160
	[image: image3.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Стройхолдинг»
	5260340713
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Варварская, д. 7, пом. 31

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович
Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 17 октября 2012 г. № 156
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0156.03-2010-5229007037-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Еврострой»
	5229007037
	607511, Нижегородская обл., г. Сергач, п. Юбилейный, тер. 52.

	№ 0203.03-2010-7715720000-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания»
	7715720000
	127642, г. Москва, ул. Проезд Дежнева, д. 19, корп. 1

	№ 0397.02-2011-5258057748-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Сити-Центр»
	5258057748
	603028, г. Нижний Новгород, ул. Металлистов, д. 1.

	№ 0361.02-2011-5256069699-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергия»
	5256069699
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 67.

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович
Приложение 3

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 17 октября 2012 г. № 156
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0382.01-2011-7704787130-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕЛИУС»
	7704787130
	119021, г. Москва, пер. Олсуфьевский, д. 1, стр. 2.

	№ 0372.02-2011-7717700947-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Бета-Трейд»
	7717700947
	129515, г. Москва, ул. Новоостанкинская 3-я, д. 19, оф. 17

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович

4
2